各位 殿

                              ２０２０年６月２２日

長野県テニス協会 理事長 三村 功

【 県内大会再開に向けて 】

ご承知のように「新型コロナウイルス感染症」が全世界に拡散し、依然として拡大しており日本国内も

各地に感染が広がっています。 長野県内も２月２５日に初の感染者が確認されて以来、６月２１日現在

７７人の感染者が発表されて予断を許さない状況は依然継続しておりますが、長野県内に発令されており

ました緊急事態宣言も５月１４日には解除され、６月１日からは県内の学校も授業が始まりました。 少

しづつ日常の暮らしが戻りつつありますが、終息には時間がかかることが予測されます。

つきましては、長野県テニス協会が主催等している大会は、６月末までの大会をすべて中止となってお

りますが、７月より大会を徐々に再開する予定（感染防止予防体制の整った大会からとなります）にして

準備を進めております。

 大会日程につきましては、ホームページ各委員会に掲載されております。 なお、開催大会の詳細は、

ホームページ：ネットエントリー画面から確認ができます。

ただ、「新型コロナウイルス感染症」の終息が見通せない中、感染者の大幅な増加や緊急事態宣言の再

宣告となった場合等には、直前でも中止となることがありますのでご承知おきください。

 大会関係者の皆様におかれましては、参加選手・競技役員の皆様の安全を第一優先に確保していただく

とともに、大会期間中は勿論でありますが、日頃から３密（換気の悪い「密閉」空間・多数が集まる「密

集」場所・会話をする「密接」場面）を出来るだけ避けるようご配慮をした上で、テニス大会を開催・参

加をしていただきますようお願い申し上げます。

関係各位の皆様方には大変なるご迷惑をおかけ致しますが、重ねてよろしくお願い申し上げます。

＜問い合わせ先＞

長野県テニス協会 事務局 三村功 〠３９０－０８５２ 松本市島立９２９－９

ＴＥＬ（０２６３）４８－６８８３  Ｅ－ｍａｉｌ：imtc@go.tvm.ne.jp

mailto:imtc@go.tvm.ne.jp